500. MM 5645 6276 6315 6365 6387 6499 6515.
Po rs. 1OO: MM 6786 6833 6846 6939 7019 7236 7466

7A7A 7;-)62 76O5 7039 7650 7807 7893 824; gpgg g.gg
87.3 8869 8880 8916 8983 9018 SO84 9141 9362 9:390
9489 9800 9961 10072 10118 10161 10287

5°|o Obligacje (kanalizacyjne) m. Tanaij.
Ciągnienie z dnia 2 (14) lipca 1894-go r.

Targ zbożowy na placu Witkowskiego w dniu 19
lipca r. b. — Dowozy żiama na targ dzisiejszy były w dalszym
ciągu bardzo ograniczone. Pszenicy wystawiono na sprzedaż
400 korcy, białą oddawano po 4.65, innemi gatunkami nie zaj­
mowano sfę.